
 Objednávka OBV2400824
sPRÁVA DOMŮ sro

Céčova 2248/44
V

370 04 Ceské Budějovice, Ceská republika

joo: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovrcích, oddíl C, vložka 6692

  
 
 
 

&#39;gen-a..
_

Ateliér Hronek s.r.o.
..

~&#39; &#39;”4&quot; °

. :

&#39;

Otakarova 2696/20
,909,00 KG bBZyDlPH

370 01 České Budějovice
Česká republika

Datum vyhotovení 22.05.2024

Datum realizace od 23.05.2024

Datum realizace do 24.07.2024

lČO: 28093968

DIČ: 0228093968

Objednáváme u Vás:

Studie - stavební úpravy a nástavba části objektu Okružní 621/1a
, Č.Budějovice na nízkoprahové centrum a noclehárnu, dle nabídky z 21.5.2024.

Adresa prostoru: OKRUŽNÍ la, 370 01, České Budějovice
Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, České Budějovice, 370 04, lČO: 25157337, DIČ: c225157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte Číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMů sro. je, na základě smlouvy o obstaráni správy nemovitosti ze dne 4. ó. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovrce, zmocněna tuto
objednávku vystavit.

Akceptaci objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o

omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací),
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5, března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění
pozdějších aktualizacO nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovr a některým představitelům
Běloruska (ve znění pozdějších aktualizacü, a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným
v těchto sankčnich seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@§dçb.cz.

Objednávku převzal: Datum:

Objednávku vystavil: Ladislav VALEŠ

tel.: XXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1/1
Zpracované v systemu l lNlJS od spolecnosti ANASOFT APR, spol s r o strana



Otakarova 2696/20, Č. Budějovice

63:11:&quot; grgnšlzšfrv&#39;ä telefon: XXX XXX XXX
a&#39; va

, &#39; u J° te|./faxmodem: XXX XXX XXX

_l mobil. tel.: XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

-__

PRO: §PRÁVA DOMŮ s.r.o.

Céčova 44,
370 22 České Budějovice

 

VEC: nabídka na vypracování projektové dokumentace - studie na akci: „Stavební úpravy a

nástavba části objektu Okružní 621/1 a, Ceské Budějovice na nízkoprahové centrum

a noclehárnu“

OBSAH NABÍDKY:

a) Vypracování projektu - studie stavebních úprav části objektu Okružní 621/1a, přízemní část

na nízkoprahové centrum a noclehárnu + nástavba větší části přízemí. Účelem stavebních

úprav je vyřešit stávající prostory přízemní s doplněním nástavby, jako části objektu jako
prostory ambulantní a pobytové služby pro osoby bez domova a přístřeší. Prostory mají
obsahovat oddělené kapacity pro muže a ženy bez domova, prostory pro ambulantní

lékařskou péči, nezbytné zařízení a prostory pro asistenty a zaměstnance sociální služby,
technické zázemí jako prádelny a sklady oblečení, potravin apod., kulturní zázemí pro

osoby bez domova a prostory noclehárny pro cca 30-35 osob. V rámci studii budou

prověřeny i případné nároky z hlediska požárně bezpečnostního řešení, hygienické
požadavky apod. Úkolem studie je také prověřit kapacitnost vyčleněných prostor

(noclehárny). Projektová dokumentace bude předáno v tištěné podobě (4 paré) a také

v elektronické podobě na CD.

OBSAHEM NABÍDKY NENÍ:

- poplatky orgánům státní správy,
- projektová dokumentace v jiném stupni PD,
- rozpočet, výkaz výměr,

TERMÍNY:
- pro bod a), do 24.7.2024.

termíny jsou platné při podepsání dohody (vypsání objednávky) 30. 05. 2024.

CENA PRACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

pro práce dle bodu a) navrhuji cenu ve výši 96.000,-Kč
Celková cena je určena na základě odhadu pracovních hodin a to včetně všech

materiálních nákladů, odhad doby = 120 hodin, hodinová zúčtovací sazba je 800Kč/hod,
celkem tedy 96.000Kč. Cena je uvedena bez DPH. Dodavatel je plátcem DPH. Cena

včetně DPH (21%) činí 116.160,00-Kč. DPH (21%) činí 20.160,0-Kč. Po odevzdání díla

bude provedena fakturace.

S pozdravem za Ateliér Hronek s.r.0.

lng. Stanislav Hronek

Příloha: - ějovicích dne 21.5.2024.


